Mẫu 1 – Tờ trình
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH         	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            TÊN ĐƠN VỊ
	   Số:           /                                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng  năm 2023
	V/v đề nghị thành lập
Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024

Kính gửi: Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo
	Căn cứ công văn số ……/SGDĐT-TCCB ngày .. tháng .. năm 2023 của Sở Giáo dục và đào tạo về hướng dẫn hồ sơ thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024,
[bookmark: _GoBack]	Trường……………… tiến hành rà soát và đề cử thành phần tham gia Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 như sau:
	STT
	Chức danh
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Chủ tịch

	Hiệu trưởng

	2
	Phó Chủ tịch

	Phó Hiệu trưởng

	3
	Thư ký

	Thư ký Hội đồng hoặc Tổ trưởng chuyên môn

	4
….
	Ủy viên
….

	Chủ tịch công đoàn cơ sở
Trợ lý thanh niên
Tổ trưởng chuyên môn
Giáo viên chủ nhiệm
Giáo viên bộ môn
……

	Danh sách gồm có:…người.
	Trường…………………… kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét ban hành Quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 để làm cơ sở thực hiện nhiệm vụ.
	Trân trọng./.
Nơi nhận:		THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
-				     (Ký tên, đóng dấu)
-
-